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МЛАДИ КАТЕГОРИИ 
ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 

Сезона 2018/19 
07.09.2018 год. 

 

РК ВАРДАР ЈУНИОР  

- Никола Бисинов 

- Зоран Петковски – да плати чланарина 

- Слободан Чивлачки – чланарина 

 

РК ВАРДАР 

- Андријана Будимир 

- Ацо Станковски 

- Анжела Платон 

- Марија Папуџиева 

 

МЕТАЛУРГ 

- Наталија Тодоровска 

- Оливер Димитриоски 

- Алексо Лембанов 

 

РК ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА 

- Иван Никчевиќ 

 

ПРОЛЕТ 62 

- Сашо Сотировски  

 

АЕРОДРОМ  

- Горан Стојков  

- Дарко Петровски 

  

ГРК ГОСТИВАР 

- Фари Селмани  

 

ПРЕСПА ВАРДАР 

- Иванчо Ангелковски 

 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

- Ице Соколески 

 

ТЕКСТИЛЕЦ 

- Дафче Пенев  

 

РШ КЛ 7  

- Јаковче Матлиески  

- Дејан Коцарески  
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ТОРО СПОРТ 

- Тодорчо Николов 

 

АСТРАИОН 

- Пепи Пецанов  

 

РК ГОГО/КИЧЕВО 

- Горан Карафиловски 

 

БИСИНОВ ВАРДАР 

- Никола Бисинов  

 

РК ШАМПИОН  

- Слободан Чивлачки 

- Димитар Бадев 

- Валентина Радуловиќ 

 

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  

- Горан Велков 

- Гоце Стоиловски 

 

РК ЕНХАЛОН 

- Дејан Костески  

 

РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР 

- Благојчо Весиќ НЕМА  

 

ГРК ТИКВЕШ 

- Кире Василев  

- Боро Ѓоргиев  

 

ПРЕСПА 2015 

- Сандре Темелковски  

 

СТРУГА  

- Жарко Ферукоски 

- Наум Танески 

- Кристијан Мечкаровски 

 

ВОЈНИСОН ВАРДАР 

- Војне Савески  

 

МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

- Џеват Равмановски  
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МАКАЛОСКИ 

- Гоце Макалоски  

 

ПРИЛЕП  

- Андријано Котески  

 

РАДОВИШ  

- Спасе Ѓоргиев 

 

АСТРАИОН  

- Иванче Ончев  

- Пепи Пецанов 

 

РК САНИ 

- Александра Џамтоска  

- Климент Георгиевски 

 

ЛИХНИД 2012  

- Билајана Богданова Смилевска 

- Филип Јованоски 

- Атанас Поп Стефанија 

 

КРОМАК 

- Зоран Перовски  

- Драгослав Пауновски 

 

РК АЛУШОВСКИ 

- Стевче Алушевски 

- Лефтер Бошковски 

 

РК ДРАЧЕВО 

- Никола Димовски  

- Велимир Настевски  

 

РК КАЛЕ МАРКОСКИ КУЗМАНОВСКИ КИЧЕВО 

- Aнастасија Стефаноска  

- Драган Кузмановски 

 

РК AKAДЕМИЈА МЛАДОСТ  

- Митко Стоилов 

- Никола Роглев 

- Драган Вурго 

 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

- Дарко Јанев  

 

 



 
Здружение на ракометни тренери на Македонија 

 

mail: zrtmakedonija@gmail.com 
 

 

РК АСОВИ ВАРДАР 

- Зоран Андрески  

 

РК АНГЕЛИ ВАРДАР ВОЛКОВО 

- Силвана Миленковиќ, 

 

РК ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ 

- Митева Солунка  

 

ГРК БОРЕЦ 

- Златко Стојковски 

- Никола Бисинов 

 

СТРУЖАНКА 

- Владимир Паноски  

 
ЖРК КУМАНОВО  

- Димитар Антевски  

 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

- Илија Бетувски 

 

ЖРК ЃОРЧЕ 

- Владимир Радиќ  

 

ФЕНИКС 

- Николче Костовски (под суспензија) 
 

БРЕГАЛНИЦА ПЛУС ДЕЛЧЕВО 

- Драган Пешовски  

- Влатко Димитриовски 

 

ДЕСПИНА 

- Рубин Богојески  

 
ВИНДА 

- Викторија Мурговска 

 
ВЕЛКОВА 5 

- Ангел Велков 
 

ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ 

- Солунка Митева 

 
ЖРК КОЖУВЧАНКА 

- Дејан Величков 
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РК ОХРИД 2013 

- Наум Бабачев 
- Сашо Ристевски 

 
РК ПЕЛИСТЕР 

- Кире Поповски 

- Игор Николовски 

- Александар Зарков 

- Михајло Силјанов 

 
РК ФИЛИП ВАРДАР 

- Александар Танески 

- Марјан Николоски 

 

РК СТРУМА 

- Мите Белмезов 

- Мите Пандев 

 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

- Драгица Митрова 

 

РК БУТЕЛ 

- Кристијан Грчевски 

 

РК ПАРТИЗАН 

- Ѓорге Мандалов 

 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 


